j ¶ **P**roficiisci, pone exemplum, s. g. px. de p̄scō. q̄ idicē
p̄cō. ff. mā. si quis.

k ¶ **I**moderatas, nō q̄ minores, alias est sub, l. int cau-
sas, g. impendia, ad idem, ff. de admi. tu. cū p̄les, g. cu3 tu-
tor, erit tamen mediocres et nō delicate, ff. de pig. ac. si ser-
uos, in fi, ad idē de do, et p̄tu, finē, et. c. sequēti, de eo qui
mit, in possē, cū venissent, de sequestra, pos. l. i. ad finē, nec
credo cōpensandas vel deducendas in hoc casu expēsas
qua is domi factus esset fm q̄ dicere, p̄sueuimus invicto
reper. l. ff. ad exhibendum, sed et si. g. i. ff. de petitio, here,
sed et si. g. qđ autem. ij. et. ff. de rei ven. si res, q̄ dico q̄ in

peutationib⁹ h̄js non deducunē, sicut et cōs visitans
vel consecrāns, p̄curationē integrā recipit, et nil deducit
s. de simo, cum sit, et testis integre expēsas p̄cipit, iij. q.
ij. venturis, et. j. e. g. p̄n. alias sequerēt̄ intēdū q̄ nil habe-
ret cū interdū tantūdē et forte plus expendat in domo, p̄
p̄zia, p̄. iam nō esset d̄ria iter b̄legatū t̄ ordinariū q̄ qđ, p̄si
eiscitur expēdit que domi expēnsu⁹ erat, vt in autē, de

man. prin. g. illō ta-
men, aliij contra, et
no, quis litera ista
non distinguēt an

delegatus habeat
beneficia sufficien-
tia vel non, vnde
dico q̄ siue habun-
det siue non expē-
sas habebit cu3, p̄
ficiſcitur, p̄p̄t cau-
sam, licet ostien, di-
xerit delegatos pa-
pe peccare si recipi-
unt expēsas, et q̄
habent sufficien-
tia beneficia, t̄ l3 no, s
de vi, et honesta,
cleri, cum ab omni,
et in istis expēnsis
habebitur ratio si
solum victus sed et
iam p̄cūtūrūz et

q̄rū et sūlū. Quid dicemus d̄ delegato ordinarij, dic q̄
si est delegatus ad vñuersitatem cārū idem qđ in ordinari-
tio, sc̄z q̄ n̄ habebit imo ordinarius ei p̄ouideat, Idē
enim est consistorium, j. de ap. romana, et ordinarius est,
vt dixi, j. de of. vica, l3, ad hoc, s. de of. ordi, inter cetera, t̄
in autē, vt nulli iudi. g. nulli. colla, ix. et in autē, de mā, p̄n.
g. illud, si sit delegat⁹ ad specialem causam, et ordinarius,
et causam maliciose committit idem, Si non maliciose vi-
detur idem qđ in delegato pape fm Inno, qui hoc no, s.
de vi, et honesta, cle, cum ab omni, Sed an pene habeant lo-
cum in eo que in delegato pape hic non exp̄mitur, vñlis
esset declaratio, p̄ eo q̄ pene non videntur exceedere p̄p̄is
um casum, de p̄. di. i. pene, j. de reg. iu. in penis, cū suis p̄.
m. ¶ **R**ecipe, no, quia non solum exigere ab inuitō, sed eti-
am a volente recipere p̄hibetur, ad idem, j. de cēs, romana,
n. ¶ **Q**ualiter cūq. no, quia fm leges delegat⁹ habet spor-
tulas, s. duos aureos in prin. et duos in fi, in autē, de ius-
cli, g. ne autem, colla, vi, et hoc si causa sit maior, c. aureos
alioquin delegatus etiā a principe nil habebit, vt ibi, fm
nos n̄ videatur delegato dandū noīe sportulaz, cum ista
lēa sic generaliter loquac̄, et. s. dicit nullū munus, vel quic
q̄ alius, et facit, s. de vi, et ho, cleri, cū ab omni, et qđ ibi
no, n. ¶ **E**xcedat, l3 satis sup̄dictū fuerat dū dixerat mo-
deratas, o. ¶ **Q**uā ab alia, l3 n̄ h̄ locū i caū, j. de iud. mis-
lieres, cū enī testē, p̄ducēs illū habeat, p̄curare, l3 ille, p̄
traz p̄t testetur, j. e. g. p̄ferendo, a simili in iudice cū ad
testem ex causa proficiisci, Item vbi vna pars abundat a-
lia nil h̄z, idem dico, vt. j. e. v. sed vbi, vnde ibi dicit litigā-
tes in plurali, ad hoc de elec, cupientes, g. si v. o. v. n̄ si for-
san, et facit ad idem, e. decre, g. deniq. v. vt eo.